Druckmonitore
B
24
12
6
Tel. +49 77 28/64 53 0  • Fax +49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
®
Elektronischer Druckmonitor - WKP

habung erforderlich. Abb. 2 zeigt eine einfache Anschlussblock-Option, die eine zweite Bedientafel für die Handhabung
erfordert. Diese Ausführung ist mit der GMDDS-Norm 90.25.225 kompatibel.
Bestellbeispiel:
90.421.  C2.  S.  WKP.  G.
Modellnummer Option
N = Keine
Schutzvorrichtung
G = Schutzvorrichtung
Bestellbeispiel:
90.405.  P  N.  WKP
Kompakte
Bedientafel
Manometer
Anzeige
PSI/Bar = P
Bar/MPa = A
Drucksensor
WKP
Fitting Anschluss
N = Keine
S = ORFS
D = D-24
B = Zip (CNOMO)
L = MiniLink
Drucksensor
WKP
Fitting-Anschluss
N = Keine; S = ORFS
D = D-24; B = Zip(CNOMO)
L = MiniLink
Basis-Option
C2 = vibrationsbeständiges
Entlüftungsventil, Befüllventil
und Berstsicherung
106.1
4.18
50.8
2.00
2x
M6 SHCS
27.0
1.06 32.0
1.26
50.8
2.00
38.1
1.50
35.0
1.38
30.1
1.19
121
4.77
2x
M6 SHCS
55.0
2.17
32.0
1.26035.0
1.38
16.0
0.63
121
4.77
2x
M6 SHCS
90.421.  JB.  N.  WKP.  GM.
Modellnummer
 GM = GMDDS
Ausführung
Anschlussblock
Drucksensor
WKP
Fitting Connection
N = Keine; S = ORFS
D = D-24; B = Zip(CNOMO)
L = MiniLink
Basis-Option
JB = Nur Block